Министерство здравоохранения Ставропольского края
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ставропольского края
«Пятигорский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

19 августа 2022 г. г. Пятигорск № _219

о зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
для реализации образовательных программ за счет средств физических лиц

На основании решения приемной комиссии (протокол № 11
от 15 августа 2022 г., протокол № 12 от 16 августа 2022 г., протокол № 13 от
18 августа 2022 г.), принятого в соответствии с Порядком приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ
от 2 сентября 2020 г. N 457, Правилами приема в государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Ставропольского края
«Пятигорский медицинский колледж» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2022-2023 учебный
год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 34.02.01 Сестринское дело
(приложение 1).

2. Зачислить поступающих, имеющих основное общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 31.02.02 Акушерское дело
(приложение 2).

3. Зачислить поступающих, имеющих среднее общее образование, на
первый курс обучения на места для реализации образовательных программ за
счет средств физических лиц по специальности 31.02.01 Лечебное дело
(приложение 3).

Директор В.В. Трунаева

Приложение 1

к приказу № 219_ от 19 августа 2022 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый курс
обучения на места для реализации образовательных программ за счет средств
физических лиц по специальности 34.02.01 Сестринское дело:

1. Абдунасова Альбина Муртазалиевна
2. Авакян Татьяна Манвеловна
3. Алферова Елизавета Владимировна
4. Амельянова Алсу Раухатовна
5. Андронова Виктория Константиновна
6. Арупонян Ариана Николаевана
7. Арупонян Луиза Альфредовна
8. Атамалова Алёна Юрьевна
9. Бабаханов Армен Гарегинович
10. Багманян Маринэ Грачяевна
11. Бадалян Наринэ Гагиковна
12. Бадалян Светлана Артуровна
13. Баймурзаев Хансултан Сепералиевич
14. Байрамова Аяна Фазиль кызы
15. Балян Любовь Юрьевна
16. Бугаева Арина Александровна
17. Воронкин Максим Евгеньевич
18. Галстян Диана Кареновна
19. Гапонина Арина Александровна
20. Геворгян Лилит Маратовна
21. Григорян Кристина Ваграмовна
22. Григорян Римма Арменовна
23. Гянджумян Людмила Мовсесовна
24. Давыдова Людмила Григорьевна
25. Даниленко Василиса Дмитриевна
26. Дзамихов Аскер Ануарович
27. Дмитриева Ангелина Алексеевна
28. Ергалиева Алина Дамировна
29. Жигатова Арианна Казбековна
30. Исаева Асият Гусеновна
31. Искаков Нажмудин Реиатович
32. Казикова Алина Биарслановна
33. Карапетян Георгий Каренович
34. Карпекин Дмитрий Сергеевич
3 5. Касимова Алина Муслимовна

36. Кинасова Ева Вячеславовна
3 7. Киянова Екатерина Алексеевна
3 8. Кошанова Зафира Арсланбиевна
39. Куделина Диана Андреевна
40. Лазарян Диана Кареновна
41. Ликова Анна Дмитриевна
42. Мангоянова София Игоревна
43. Матвиенко Валерия Дмитриевна
44. Менгалиева Наталья Юрьевна
45. Мироненко Мария Алексеевна
46. Мкртычева Аделина Витальевна
47. Мокрецова Ксения Андреевна
48. Морозова Анастасия Александровна
49. Мурадян Ангелина Владимировна
50. Мусаев Ислам Идрисович
51. Нагаева Ангелина Андреевна
52. Назарова Полина Сергеевна
53. Насырова Амина Заурбековна
54. Омарова Нармина Нодариевна
5 5. Павлычева Полина Александровна
56. Погосян Яна Романовна
57. Похиленко Никита Владимирович
58. Пяткина Виктория Станиславовна
59. Рашидова Марьям Вадимовна
60. Саркисян Альбина Тевосовна
61. Саркисян Армен Самвелович
62. Степанова Виолетта Антоновна
63. Суюнова Милана Руслановна
64. Теплинская Анастасия Руслановна
65. Ткаченко Каролина Витальевна
66. Товмасян Маргарита Вадимовна
67. Фисунова Яна Александровна
68. Фолян Нина Артаковна
69. Халилов Роман Ягаарович
70. Черевко Аделина Алексеевна
71. Шило Виолетта Александровна
72. Эскиндыров Умарали Бийгелдиевич
73. Юбко Кирилл Антонович
74. Юсупова Адила Абдуллаевна

Приложение 2

к приказу № 219_ от 19 августа 2022 г.

Список зачисленных, имеющих основное общее образование, на первый
курс обучения на места для реализации образовательных программ за счет
средств физических лиц по специальности 31.02.02 Акушерское дело

1. Абдуллаева Нурана Ровшан кызы
2. Авакян Элина Арменовна
3. Агаджанян Мариам Андраниковна
4. Африкян Ася Артёмовна
5. Бабаханова Милена Самвеловна
6. Безроднова Диана Андреевна
7. Гаджикурбанова Саят Гасбуллаевна
8. Гасанова Гюлсафа
9. Захрабян Анжелика Арменовна
10. Ибиева Виалетта Валиюллаховна
11. Карапетян Карина Григорьевна
12. Клочкова Алиса Ивановна
13. Ковалева Милада Дмитриевна
14. Кривова Елизавета Дмитриевна
15. Лихошерстова Анна Дмитриевна
16. Луткова Ксения Алексеевна
17. Навасартян Кристина Давидовна
18. Нурлумбаева Лейла Рашидбековна
19. Саакян Луиза Вардановна
20. Самарина Милания Михайловна
21. Саргсян Ангелина Арменовна
22. Согомонян Лилит Грайровна
23. Чернова Диана Араратовна
24. Шилибиева Диана Рамазановна
25. Эдикова Ангелина Альбертовна

Приложение 3

к приказу № 219_ от 19 августа 2022 г.

Список зачисленных, имеющих среднее общее образование, на первый курс
обучения на места для реализации образовательных программ за счет
средств физических лиц по специальности 31.02.01 Лечебное дело

1. Буловина Ольга Николаевна
2. Газарян Лиана Врежовна
3. Дзасохов Евгений Денисович
4. Дмитриев Денис Алексеевич
5. Кириллова Владлена Артемовна
6. Котляров Владислав Федорович
7. Кубасов Никита Александрович
8. Летюшова Ника Сергеевна
9. Мисько Игорь Всеволодович
10. Нагиев Камраи Максим оглы
11. Погосян Давид Армоевич
12. Псануков Рамазан Робердович
13. Цуканов Демид Денисович
14. Эгамов Самирулло Баходурович